
obec citice

Závěreč nÝ ú č et Obce Citice za rok 2020

Pří im
Pří jmy Rozpoč et po

změnách v kč
skuteč nost v
Kč

o/o

Daně z pří jmů ,zisku,kapitálových výnosů , zbo¾ í
a slu¾ eb

1l 315 680,0c 10 940 708,64 96.

Daně a poplatky zwbraných č inností  a slu¾ eb 238 000"0c 3l0 l60,99 l30.32
Maietkové  daně 420 000.0c 427 775.41 l01.85
přiiaté  splátkv pů ič enÝch prosředku l32 000.0c l30 575.0C 98,92
Přijaté  transfery-v tom:

neinv.transf.ze SR-ú ř.prác.. 300 l79 Kč
neinv.transf.ze st.rozpoč tu... . 235 600 Kč
inv.,neinv.transfer SF®P 210 000 Kč
neinv.transf.ze SR-M© MT...... 25t 290Kč
neinv.transf.ze SR-konpen.bonus 1 138 750 Kč
neinv.transf.ze SR-volby kraj........ 26 69l Kč
inrz froncfná l/qrl lzrqip )11 ??1 Yř

2 459 84,1,0c 2 459 847,0c 100,0c

neinv.transf.od Karl.krai e . . .....,. ....20 000 Kč
před¹ kolní  zařizeni 23 957.0c 23 957.0C l00.0c
zále¾ itosti kulturv 220 000.0c l74 587.0C 79.3é
Těloyí chovná č innost 25 000.0c 45 268,0c 181.0?

Bytové  hospodtářství 6l9 000.0c 617 9l2.0c 99,82
Nebvtové  hosoodářsM l l0 600.0c l l4 2l0.0C l03.2é
pohřebnictví l3 000.0c 7 537.0c 57.98

komunální  slu¾ bv 303 770,0C 352 3|4.0c l l5,98
sběr a svoz odoadů 540 000"0c 632 590.02 ll7.15
ostatní  soráva v ochraně ¾ ivotní ho orosředí 0,0c 5 000.0C 0,0c
Bezpeěnost a veřeinÝ pořádek 3 000,0c 3 200.0C 106,67
pří imv z finanč ní ch ooerací 130 000.0c 136 241,53 l04.8C
pří imv celkem ló 553 854.0{ l6 381 883.65 98,9(

v
Výdaje Rozpoč et po

změnách v kč
skuteč nost v
Kč

oÁ

zvlá¹ tni veterinrfu :ní  pé č e 12 000.0c 0,0C 0,0c
pozemní  komunikace l 189 500"0C 718 245.58 60,38
Doprarmí  obslu¾ nost 480 000.0c 42l583.38 87.83

odvádění  a č istění  odpadní ch vod l 0l5 000"0C 344 836,13 33"91
před¹ kolní  zaí í zeni - v tom
pří spěvek na provoz. . . . . .713 957 ,00

l 021247,0c 97l247,0c 95,1c

ztí kladní  ¹ kolv l0 000"0c 3 000.0c 30,0C

cinnosti knihovnické 128 000.0c l03l45,2C 80.58

zále¾ itosti kulturv 781 000,0c 354 568,4é 45,4c

ochrana památek 70 000,0C 50 000.0C 71.43

sdělovací  orosředkv 100 000-0c 46 7I2-0C 46,77



Sbor pro obč anské  zále¾ itosti l40 000.0C l02 447,98 73,1

Iělovýchovná č innost-nrovoz citice l 17 385 000_0C 230 028.35 59.7:
Iělovýchovná č innost l 210 000.00 I089 241.16 90.02

Bytové  hospodářství l 898 000,00 l393 567,36 73"42

Nebvtové  hosoodářství 403 400.00 291811.21 72.34

veřeiné  osvětlení 1 026 000.00 l o22944.77 99.7c
pohřebnictví 283 000,00 l50 216,8l 53.08

komunální  slu¾ by 1 278 600.00 L 043l27,03 81.58

zmé nv technolosií  wtáoění 2l4 400.0a 204 400-00 95.34

Nakládrání  s odoadv 700 000,00 672 619,27 96,09
pé č e o vzhled obce a veřeinou zeleň I 534l79.0a I251 807.03 81.59

kÁzová ooafrení 50 000.00 15 377-60 30,7(
zále¾ itosti po¾ ární  ochrany 50 000.00 48 589,15 97,|8
Zastupitelsvo obce l 126 000.00 1 1 18 733.00 99,35

volbv do zastupitelstev kraiů 26 691-oa 26 691^00 l00.0c
cinnost mí stní  soráw 2 505 000,00 2 030 3 18,36 81,05

Finanč ní  oDerace 279 430.0a 252 425"15 90_:

vÝdaie celkem ,7 916 447,a0 l3 957 682"98 77 -9c

Financování ,-převod z termí novaných vkladú
í nolo¾ ka 8117)

6 033 000,00 6 032 718,56 l00,0C

Financování ,-převod na termí nované  vklady
(nolo¾ ka 8118)

2 083 000,00 2 082 425,00 99,91

§elkavÝ rlřehtctl_z* :ok 2{2{}

Stav BÚ a pokladny k 1.1.2020 3 849 285,03

Stav termí novaných vkladů  k 1.1.2020 l0 032 718,56

Rozpoč et po
změnách v kč

skuteč nost v
Kč "Á

pří imv celkem ló 553 854.00 t6 38l 883.65 98.9(
vÝdaie celkem l7 916 447.0fi t3 95? 682.98 77,9c

-l362 593.00 2 424200.67

Stav BÚ a pokladny k31.12.2020 l0 223 779,26

Stav termí novanÝch vk|adů  k 3l.|2.2020 6 082 425,00

V Citicí ch dne 21,1.2021

Vyvě¹ eno:
Sejmuto:

Zpracov ala: Martina B aborovská
Souč asně byla provedena předbě¾ ná ří dí cí  kontrola.

Pří kazce operace: Václav Mach, starosta ,............



pří loha k závěreč né mu ú č tu obce za rok2o2o

Vvú č tování  finanč ní ch vztahů  za rok 2020
vKě

dotace Mateřské  ¹ kole cltice
na 713 957,00

Dlouhodobé , krátkodobé  pohledávky celkem l 2 590 277,O1

Dlouhodobé , krátkodobé  závazky celkem | 2 410 888,53

V Citicí ch dne 5.3.2021

Vyvě¹ eno:
Sejmuto:

Přiiaté  transfery uč elovÝ znak Přijato Cerpáno
1} ze státní ho
volbv do zastupitelstev kraiů 98193 26 691,00 26 691,00
JednorázovÝ pří spěvek obcí m-kompenzač ní  bonus 98024 1 138 750.00 1 138 750,00
Aktivní  politika zaměstnanosti (dotace UP) 13101 127 179.oo 127 179.00
operač ní  prooram zaměstnanost (dotace up) 13013 173 000,00 173 000,00
VÝzkum. vÝvoi a vzdělávání 33063 251 290,00 251 290,00

ze státní ch fondů
SFZP - Ochrana ovzdu¹ í  (kotlí kové  oů ič kv) 90103 210 000.00 200 000.00
3) od
Karlovarský kraj - Rekonstrukce venkovní ho plá¹ tě
ó.p. 178 s oří slu¹ enství m 277 337,o0 277 337,00
karlovarskÝ krai - ples obce citice 20 000.00 20 000.00



Yýkaz zisku a áráty k 31,12.2020
vKč

Výnosy celkem
v tom:
výnosy z č innosti
finanč ní  yýnosy
rnýnosy z transferů
výnosy ze sdí lených daní  a poplatků

Náklady celkem
v tom:
náklady z č innosti
náklady na transfery

Výsledek hospodaření  před zdanění m
Daň z pří imů
Výsledek hospodaření  po zdanění

V Citicí ch dne 5.3.2021

Vyvě¹ eno:
Sejmuto:

Zpracovala: Martina Baborovská

Souč asně byla provedena přebě¾ ná ří dí cí  kontrola.
Pří kazce operace:Václav Mach, starosta obce

15114 032,33

1424 396,98 j

136 241,53 i
2108 043,18 "J

11 445350,64 ,,3

11702328,44

10 434 504,44
1267 824,00

3 411703,89
243 200,00

3 168 503.89


